АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2017                                     пос. Сатинка                                            № 844

О   внесении   изменений  в постановление  Администрации  района  от
16.03.2011  №  149  «Об  утверждении  Положения  об  организации  питания
воспитанников  в  муниципальных  образовательных  учреждениях,
реализующих  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования» (в редакции от 28.12.2016)

          Администрация района постановляет:
          1.  Внести изменения в постановление Администрации района от
16.03.2011  №  149  «Об  утверждении  Положения  об  организации  питания
воспитанников  в  муниципальных  образовательных  учреждениях,
реализующих  основную  общеобразовательную  программу  дошкольного
образования» (в редакции от 28.12.2016) следующего содержания:
          1.1. Раздел 6 «Финансирование питания в образовательных учреждени-
ях»  изложить  в  следующей  редакции:  «6.1.  Финансирование  питания  в
образовательных  учреждениях  в  2018  году  осуществляется  из  расчета
83 рубля  на одного ребенка в день:
-за счет районного бюджета  - 21 рубль 50 копеек;
- за счет родительской платы - 61 рубль 50 копеек;
  Для детей из многодетных семей:
-за счет районного бюджета - 38 рублей 50 копеек;
-за счет родительской платы - 13 рублей 50 копеек;
-за счет субвенции из бюджета Тамбовской области - 31 рубль.»
          2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя  главы  администрации  района  по  социальным  вопросам
И.А. Акимову.

Глава района          Н.Н.Евдокимов

Копии направить:
Отдел образования – 1экз.
МБДОУ  «Детский сад «Березка» - 1 экз.
МБОУ «Сатинская СОШ» - 1экз.
МКУ «Централизованная бухгалтерия» учреждений образования – 1 экз.

Заместитель главы администрации района
по социальным вопросам                             __________________И.А.Акимова
                                                                         _________________2017 г.

Управляющий делами                                  __________________М.В.Якунин
                                                                         __________________2017 г.

Начальник    отдела организационной,
юридической и кадровой работы                 _________________И.Н.Горбунова

                                                                         __________________2017 г.

Начальник отдела образования                   __________________ И.В.Абрамова
                                                                         ____________________ 2017 г.

Заместитель начальника отдела образования _______________Н.Б.Сторожева
                                                                           ___________________2017 г.

Н.Б.Сторожева
22 6 79

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ